ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 5 октября 2017 года                                                                         № 53/275

О создании комиссии по уничтожению документов по вопросам

внедрения и использования Государственной автоматизированной
системы «Выборы»

В целях соблюдения требований номенклатуры дел территориальной

избирательной комиссии Геленджикская и Перечня типовых управленческих

архивных документов, образующихся в процессе деятельности

государственных органов, органов местного самоуправления и организаций,

с указанием сроков хранения, утверждённого приказом Министерства

культуры Российской Федерации от 25 августа 2010 года № 558

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Создать  комиссию по уничтожению документов по вопросам

внедрения и использования Государственной автоматизированной системы

«Выборы» в следующем составе:

Мулина Татьяна Геннадьевна - заместитель председателя
территориальной избирательной
комиссии

Гримберг Анастасия
Александровна

- секретарь территориальной
избирательной комиссии

Розов Борис Павлович - главный консультант избирательной
комиссии Краснодарского края

2. Возложить функции председателя комиссии по уничтожению

документации на заместителя председателя территориальной избирательной

комиссии Т.Г. Мулину.

3. В срок до 10 октября 2017 года подготовить документы, срок
хранения которых истек в соответствии с номенклатурой дел
территориальной избирательной комиссии Геленджикская, к уничтожению.

 4. Провести уничтожение документов согласно перечню документации
экспертной комиссии.

 5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на секретаря
территориальной избирательной комиссии А.А. Гримберг.

Заместитель
председателя территориальной
избирательной комиссии                                                                     Т.Г. Мулина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг